
 

 

 
 

Secretaria Municipal de Planejamento 
Departamento de Licitações 

 Tel.: (35) 3692-1734  (35) 3692-1735  (35)3692-1780   licitaitajuba@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ -  EDITAL DE LICITAÇÃO 
 
 

ERRATA 01 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2018 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE 
ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA ANTONIO SIMÃO MAUAD (BAIRRO BPS);  AV. RENNÓ JUNIOR, RUA 
ORLANDO MOHALLEM, RUA DONA OLGA CHAIBEN MAUAD(BAIRRO MEDICINA) -  SEMOB 
 
Devido ao erro de digitação no aviso de licitação do DIARIO OFICIAL DA UNIÃO, faz-se necessário da 
alteração da modalidade. 
 
 

ONDE SE LÊ: TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2018 

 
 

LÊ-SE:  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 4/2018 

 
 

A presente errata está disponível no site: www.itajuba.mg.gov.br. Informações através do email: Fica mantida a data 
de abertura do presente certame para o dia 19/07/2018 às 14 horas no mesmo local descrito no edital. 

 
 

 
                                                                                 Itajubá, 19 de junho de 2018. 

 
 
 
 

Giovani Vinicios Raponi 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
VISTO PROJU: 


